28 DE NOVEMBRO DE 2023

EDIÇÃO DIGITAL | ANO 04 | Nº 1245

PubLIquE AquI
(47) 3431-8800
comercial@nsc.com.br

*ESTE CADERNO INTEGROU O JORNAL IMPRESSO “A NOTÍCIA” ATÉ A EDIÇÃO Nº 28.307, ANO 96 DO DIA 25/10/2019.

02 28 DE NOVEMBRO DE 2023A NOTÍCIA

PARA
ANUNCIAR

LIGUE
(47) 3431-8800

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. ABecker Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber
a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFI-
CA LOUISSIMARD ROSEME, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para comparecer
ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro América,
Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00 às 17h00,
no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais, referente
a compra do lote 15, QUADRA 19, - LOTEAMENTO JARDIM BELLA VISTA II (ARAQUARI). O não
comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Compra e
Venda firmado, com todo ônus dela decorrente. Araquari, 27 de novembro de 2023.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. ABecker Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber a todos
quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFICA EVONI DE
OLIVEIRA, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para comparecer ao seu escritório,
situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro América, Joinville, Santa
Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00 às 17h00, no prazo legal
de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais, referente a compra do
lote 10, QUADRA G03, - LOTEAMENTO JARDIM MARESIAS E/OU PARQUE SAMBAQUI (SFS). O
não comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Compra
e Venda firmado, com todo ônus dela decorrente. Jaraguá do Sul, 27 de novembro de 2023.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. ABecker Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber
a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFI-
CA CLEVERSON DE MIRANDA, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para com-
parecer ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro
América, Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00
às 17h00, no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais,
referente a compra do lote 11, QUADRA V, - LOTEAMENTO BOULEVARD GARDEN I (GARUVA).
O não comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de
Compra e Venda firmado, com todo ônus dela decorrente. Garuva, 27 de novembro de 2023.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. ABecker Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber
a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFI-
CA VITOR BRUCH, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para comparecer ao
seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro América,
Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00 às 17h00,
no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais, referente
a compra do lote 15, QUADRA 28, - LOTEAMENTO JARDIM BELLA VISTA II (ARAQUARI). O não
comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Compra e
Venda firmado, com todo ônus dela decorrente. Joinville, 27 de novembro de 2023.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. ABecker Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber
a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFI-
CA AMARILDO DE ASSIS PEREIRA, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para
comparecer ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro
América, Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00 às
17h00, no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais,
referente a compra do lote 04, QUADRA 26, - LOTEAMENTO JARDIM BELLA VISTA II (ARAQUA-
RI). O não comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de
Compra e Venda firmado, com todo ônus dela decorrente. Joinville, 27 de novembro de 2023.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. ABecker Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber
a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFI-
CA GILBERTO COSTA, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para comparecer ao
seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro América,
Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00 às 17h00,
no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais, referente
a compra do lote 28, QUADRA 33, - LOTEAMENTO CASA NOVA (ARAQUARI). O não compare-
cimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Compra e Venda
firmado, com todo ônus dela decorrente. Araquari, 27 de novembro de 2023.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. ABecker Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber
a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFI-
CA JONAS DE OLIVEIRA CORREIA, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para
comparecer ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro
América, Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00 às
17h00, no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais,
referente a compra do lote 12, QUADRA 32, - LOTEAMENTO JARDIM BELLA VISTA II (ARAQUA-
RI). O não comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de
Compra e Venda firmado, com todo ônus dela decorrente. Joinville, 27 de novembro de 2023.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. AFJ Brento Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber a
todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFICA ANGELA
TERESINHA PINHEIRO ALVES VIEIRA, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para
comparecer ao seu escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro
América, Joinville, Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00 às
17h00, no prazo legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais,
referente a compra do lote 02 (AFJ), QUADRA 24, LOTEAMENTO IGUAÇU (ARAQUARI). O não
comparecimento no prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Compra e
Venda firmado, com todo ônus dela decorrente. São Francisco do Sul, 27 de novembro de 2023.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
PRAZO DE 10 DIAS. AFJ Brento Empreendimentos Imobiliários Ltda, na forma da lei, faz saber a
todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele NOTIFICA RONI
VICENTE FELICIO, que se encontra em lugar incerto e/ou não sabido, para comparecer ao seu
escritório, situado na Rua Expedicionário Holz, 550, 18° andar, Sala 1802, bairro América, Joinville,
Santa Catarina, Edif. Helbor Dual Offices & Corporate, no horário de 13h00 às 17h00, no prazo
legal de 10 (dez) dias, para fins de regularização das obrigações contratuais, referente a compra
do lote 26 (AFJ), QUADRA 07, LOTEAMENTO IGUAÇU (ARAQUARI). O não comparecimento no
prazo estipulado, ensejará a rescisão unilateral do contrato de Compra e Venda firmado, com
todo ônus dela decorrente. Araquari, 27 de novembro de 2023.

audiência pública
A Prefeitura Municipal de Joinville e a Rôgga Empreendimentos convidam a
comunidade para a Audiência Pública do Estudo de Impacto de Vizinhança do
empreendimento condomínio Residencial Vertical Rua professor Schutzler,
103. 14/12/2023 (quinta-feira) às 19h (dezenove horas), no auditório do instituto
SEnai de inovação em Sistemas de Manufatura e processamento a laser (R.
arno Waldemar döhler, 308 - Santo antônio). O processo está disponível para
consulta no site: www.joinville.sc.gov.br

B A T E - P A P O

I N F O R M A Ç Ã O

M Ú S I C A  B O A

ISSO
É TUDO

A
ATLÂN
TIDA

A  R Á D I O

D A  S U A

V I D A
ATLANT I DASC .COM . BR

ACESSE